

राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक	
NATIONAL BANK FOR AGRICULTURE AND RURAL DEVELOPMENT	
	शिमला ब्लॉक-32, एस.डी.ए. कॉम्प्लेक्स, कसुम्पटी, शिमला - 171009 फोन : 2624273, 2624424, 2624379, 2622567 फैक्स: 0177- 2622271
	SHIMLA Block -32, SDA Complex Kasumpti, Shimla-171009, Tel.: 2624273, 2624424, 2624379, 2622567 Fax: 0177- 2622271 ई-मेल E-mail: nabardsm@dataone.in , nabardhpro@yahoo.com

संदर्भ संख्या : रा.बैं.(हिमाचल)/ परिसर/ 2758 / आफिस / 2008-09

दिनांक 16 जनवरी 2009

हस्त प्रदत्त / स्पीड पोस्ट द्वारा

महोदय,

नाबार्ड आफिस, ब्लॉक- 32, एस.डी.ए. कॉम्प्लेक्स, कसुम्पटी, शिमला में कारपेट बदलने हेतु कोटेशन

आपसे उपर्युक्त कार्य के लिए, संलग्न निविदा पत्र (मात्रा की अनुसूची तथा नियम एवं शर्तों) के अनुसार मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं ।

02. कोटेशन, बंद लिफाफे में मुख्य महाप्रबंधक, राष्ट्रीय बैंक, क्षेत्रीय कार्यालय शिमला को संबोधित हों -साथ ही, उस पर " नाबार्ड आफिस, ब्लॉक- 32, एस.डी.ए. कॉम्प्लेक्स, कसुम्पटी, शिमला में कारपेट बदलने हेतु कोटेशन " लिखा हों ।

03. कोटेशन, मुख्य महाप्रबंधक, राष्ट्रीय बैंक, हिमाचल प्रदेश क्षेत्रीय कार्यालय , ब्लॉक- 32, एस.डी.ए. कॉम्प्लेक्स, कसुम्पटी, शिमला दिनांक 12/02/2009 को अपराह्न 3.00 बजे तक पहुँच जाने चाहिए । कोटेशन उल्लिखित तिथि -समय के पश्चात स्वीकार नहीं किया जायेगा ।

04. कोटेशन मुख्य महाप्रबंधक, राष्ट्रीय बैंक, के कार्यालय में उक्त अंतिम तिथि को अपराह्न 4.00 बजे अथवा अन्य संशोधित तिथि एवं समय पर (जैसा बैंक निर्धारित करे) मुख्य महाप्रबंधक / या उनके द्वारा नामित अन्य अधिकारी के सामने खोला जायेगा । कोटेशन कर्ता या उनके प्रतिनिधि, यदि चाहे, उस समय उपस्थित रह सकते हैं ।

05. राष्ट्रीय बैंक को यह अधिकार होगा कि वे बिना कोई कारण बताए अपनी सुविधा के अनुसार कोई अथवा सभी कोटेशन को रद्द कर सकता है ।

06. कोटेशन के साथ, मात्रा की अनुसूची पूरी तरह से भरी हुई हो तथा हस्ताक्षर युक्त हो. साथ ही, नियम एवं शर्तों की स्वीकृति के साथ इसे बैंक में जमा करना है।

07. कृपया प्रत्येक मदों के दरों का उल्लेख अंकों एवं शब्दों में किया जाए ।

08. आपसे अनुरोध है कि आप दर उद्धरित करने से पहले, यदि किसी पहलू पर स्थिति स्पष्ट करना चाहते हैं तो बैंक के परिसर विभाग के साथ विचार विमर्श कर सकते हैं ।

09. किसी भी प्रकार के शर्तयुक्त छूट (Conditional rebate) संबंधी आपके उल्लेख को स्वीकार नहीं किया जाएगा और कृपया कोटेशन दस्तावेज में निर्धारित नियम एवं शर्तों के अनुसार ही दर को उद्धरित किया जाए । आपसे प्राप्त कोटेशन का निपटान 120 दिनों के भीतर किया जाएगा ।

भवदीय

(एस.एस. सिंह)

उप महाप्रबंधक

संलग्नक :- निविदा पत्र (परिमात्रा अनुसूची एवं नियम और शर्तों सहित)

(कृपया हिन्दी में अधिकाधिक पत्राचार करें)

Schedule of Quantities for the replacement of Carpet in NABARD Office, Block-32, SDA Complex, Shimla

S. No.	Particular	Apprx. Qty.	Unit	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1	Providing and fixing the machine tufted cut pile Acrylic (Polyester) woolen carpet having total carpet height of 12 mm +/- 5% of "Bajaj classic " make or equivalent brand and of approved shade with PP backing (in form of net) in the NABARD Office by removing the old carpets etc. as directed. The pile wt. of the carpet shall be 1100 gms/Sq M +/-5% and total carpet wt. shall be 1950 gms/ Sq M +/- 5%. The rates shall be inclusive of all taxes, freight charges, fitting, fixing by fevicol SR 505 , wastage and displacing & putting the goods back in the Office. The payment will be made as per actual measurement and the skirting will also be measured in the Sq. Ft. The carpet of adequate size shall be fixed on the floor and skirting.	6,000	Sq. Ft		
	Mention the Brand Name of Carpet & its Code/ Type No.				
	Rate in words				
2	Providing and fixing the same carpet as mention at S. No. 1 with 8mm thick Hitlon (thermocol sheet) in the Cabins in the NABARD office as directed. The other specifications will be same as mentioned at S. No. 1.	1,800	Sq. Ft		
	Rate in words				
3	Providing and fixing 7 mm pile height +/- 5% (Tufted pile wt - 850 gm/sq m +/-5%)of "Unitex Harmony " make carpet or equivalent brand and of approved shade with PP backing (in form of net) and made of BCF & Cable yarn in the pattern of Jute/Coir mattress in the NABARD Office by removing the old carpets etc. as directed.The other specifications will be same as mentioned at S. No. 1.	1,000	Sq. Ft		
	Mention the Brand Name of Carpet & its Code/ Type No.				
	Rate in words				
4	Less Buyback of old carpet with Hitlon/ PVC flooring (on as and where basis) in the Office of all the three floors with Hitlon and taking away from the site. The rates of this item shall be quoted by the agency.	3	Floors		(-)
	Rate in words				
				TOTAL	

- Note- 1. The rates of branded company shall be quoted and inclusive of all taxes, freight charges, adhesive, wastage etc.
2. The payment will be made as per the actual measurement and skirting will also be measured in Sq Ft.
3. The payment will be made in two installments. The first payment will be made after completion of the work in Ist & 2nd Floors and final payment after completion of work in remaining areas.
4. The carpet will be fixed in the functional office having workstations and charges for displacing etc. of the goods shall be included in the quoted rates. The rates may be quoted after visiting the site and by considering all the relevant facts.
5. **It is necessary to quote the rate for item at S. No. 4, otherwise the quotation shall not be entertained.**
6. The quantities mentioned in the quotation are tentative and subject to variation. No escalation in the rates will be given to the agency. The time period for completion of the work is 01 month.
7. The rates shall have validity of 120 days from the date of opening of the quotations.
8. The cutting of wooden/aluminium doors will be paid extra or may be carried out by engaging other agencies.

Accepted terms & conditions

(Sign of Agency Rep.)

Stamp of the Agency

Date-

(कृपया हिन्दी में अधिकाधिक पत्राचार करें)

नियम एवम् शर्तें

- 1) एजेंसी अपने रेट में सभी तरह के टैक्स, मालभाड़ा तथा नाबार्ड के विभिन्न अधिकारी एवं स्टाफ ववार्ट्स में कारपेट लगाने के खर्चे भी शामिल करेगा ।
- 2) कारपेट लगाने के रेट, निविदा में वर्णित विशेष विवरण (specification) के अनुसार ही करना है। पुराने कारपेट के बाइबैक का रेट लिखना अनिवार्य है ।
- 3) मही के रेट, निविदा खुलने के चार महीने तक वैध रहेंगे तथा एजेंसी को इसी रेट पर कार्य करना होगा।
- 4) कार्य बर्क आर्डर प्राप्त होने के 30 दिनों के अन्दर करना होगा ।
- 5) बर्क आर्डर के साथ किसी भी तरह का अग्रिम नहीं दिया जाएगा ।
- 6) कारपेट लगाने का कार्य अच्छे तरीके से करना है । यदि कोई सामान खराब पाया जाता च तो उसे किसी अतिरिक्त खर्चे के बिना छः महीने तक बदलना होगा ।
- 7) बिल का भुगतान अनुमानतः 20 दिनों के पश्चात् की जाएगी ।
- 8) कोटेशन, मुहरबंद, लिफाफे में नाबार्ड के परिसर अनुभाग में 12.02.09 को 3:00 बजे अपराह्न तक जमा करना है ।
- 9) कार्य के लिए छः महीने का वारंटी होगा तथा बैंक 1000/- रुपये का भुगतान छः महीने बाद करेगा ।

मैंने उपर्युक्त नियम एवं शर्तें , परिमात्रा अनुसूची के नोट भली भांति पढ़ एवं समझ लिया है एवं उपर्युक्त के अंतर्गत ही मैं यह कोटेशन प्रस्तुत कर रहा हूँ ।

हस्ताक्षर

(एजेंसी की मौहर)

दिनांक